1)0^ z^

131

POD^R a UD I C T <2ÍR I O
TRIBUNAL RELGiarxiAL ELEITORAL
RIO GRAIMDE DO NORTE

PORTARIA No iOOZR^—GP

0 Desembargador-Prpsidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Rio Drande do Norte, usando das atribuições que lhe são conte^ida?
pp’.o artigo 5q , inciso XI, do Regimento Interno de'3ta Casa,

RESOLVE;

DISPENSAR n servidor EPITáCIO NUNES DA SILVA JÚNIOR, do
O^adro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da Slâ Regiso/RN,
ora à disposição deste Tribunal, da Funcao Comissionada - PC 5, de
Che-íe da Seção de Apoio ao Usuário/CPS/SI

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Tribunal Regional Pleitoral rio Rio Grande do Norte, em Na­
tal, lE de setembro de 1994

HUMANOS

do EsUdo